
Spektakularny sukces uczniów Samochodówki 

 

Uczniowie Zespołu Szkół Samochodowych w Toruniu po raz kolejny wzięli
udział w finałach Ogólnopolskich Mistrzostw Mechaników, który odbył się
od 4 do 6 kwietnia podczas Poznań Motor Show. 12 uczniów
zakwalifikowało się do finałów w czterech kategoriach: Młody Mechanik
Pojazdów Ciężarowych, Młody Lakiernik, Młody Instalator LPG, Młody
Detailer. W trzech z nich uczniowie odnieśli fantastyczny sukces – zajmując
miejsca na podium Mistrzostw!

W kategorii Młody Instalator LPG I miejsce zajęli Paweł Panak i Szymon Przybylski,
a III miejsce - Karol Trzebniak i Franciszek Blokowski, wszyscy z klasy III Technikum
Nr 7. Ich opiekunem był nauczyciel praktycznej nauki zawodu p. Jacek Popławski.
Uczniowie wygrali m.in. szkolenie z zakresu montażu instalacji LPG w białostockiej
firmie AC STAG, która była również mecenasem tej kategorii konkursowej.

II miejsce w kategorii Młody Lakiernik zajęła drużyna w składzie Natalia Pawłowska
i Szymon Wierzbowski z tej samej klasy, ich opiekunem był p. Grzegorz Linowski.
Zdobyte przez nich trofeum – pistolet lakierniczy i mała sprężarka od firm AXALTA i
Anest Iwata z pewnością posłużą przygotowaniom do kolejnych konkursów.
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Wicemistrzowie wezmą również udział w szkoleniach, które pozwolą im rozwinąć
wiedzę i umiejętności zaprezentowane podczas Mistrzostw.

Trzecia kategoria, w której uczniowie ZSS stanęli na podium, to Młody Detaile. II
miejsce w tych zmaganiach wywalczyli Jakub Skrzypek z klasy III Technikum Nr 7 i
Norbert Lisiecki z klasy III Branżowej Szkoły I ST. Nr 7, których do udziału w
zawodach przygotowywał p. Marcin Politowski. Nagrodą dla wicemistrzów jest pakiet
kursów i szkoleń z zakresu detailingu samochodowego, sponsorowany przez firmy
CS-II, The Wrap Center i PIRE.

Reprezentacja Zespołu Szkół Samochodowych wróciła do Torunia syta wrażeń i
sukcesów, oraz z ogromnym apetytem na więcej! Uczniowie i opiekunowie już
planują udział w przyszłorocznych Mistrzostwach – mają nadzieję, że zbiorą jeszcze
więcej drużyn i odniosą sukcesy w kolejnych kategoriach. Toruńska Samochodówka
ma ogromny potencjał, nieustannie się rozwija i chce – przy nieustannym wsparciu
Gminy Miasta Toruń, nadal rozwijać motoryzacyjne pasje młodych ludzi oraz
kształcić kompetentnych pracowników w branży samochodowej, mechanicznej
i transportowej.
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